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XKericy o6mbich 6ofibmma 2023 sxsurab I-II-111 TokcanaapbHa JIeyMEeTTiK MaHbI3BI Oap
a3BIK-TYJIIK TayapJiiapbiHa Oemmek cayaa OaraaphIHBIH MIEKTi MOHJEPiH OEKiTy Typais

Kerticy o6mbichl okimMAiTiHIH 2023 xbuUTFbl 23 MaMmbipAarsl Ne 148 KaybICh

"Cayna kpi3MeTiH pertey Typanbl" Kazakctan PecrmyOmmkacel 3aHbIHBIH §-0a0bIHA,
Kazakcran PecnyOnukackl ¥JTTHIK SKOHOMHKA MHHHUCTPIHIH MIHJETIH aTKapyIIbIHBIH "
OJIEYMETTIK MaHbI3bl 0ap a3bIK-TYJIK TayapiiapblHa OeJiliek cayja OaraliapbIHbIH IIEKTI
MOHJIEpIH KOHE ojlapFa Oefiek cayaa OaranapblHBIH IIEKTI pyKcaT €TUITeH MOJIIepiH
oenruiey KaruaanapbiH OekiTy Typaibl" 2015 xbuirel 30 Haypbi3garel Ne 282 OyiipbirbiHa (
HopmaTuBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEpJl MEeMJEKETTIK Tipkey Ti3utiminge Ne 11245 Goumbin
TipkenreH) catikec Xeticy o6ubichinbIH okiMairi KAYJIbI ETE/L:

1. Ochl KaynbIHBIH KOCBhIMIIIAchiHA coiikec JKeticy o0mbichl OoiibiHIIAa 2023 >KBUIIBIH
[-II-1TT ToxcanmapbsiHa oJE€YMETTIK MaHBI3bI Oap a3bIK-TYJIK TayapiapblHa OeJjIek cayjaa
OarayapblHbIH ILIEKTI MOHAEP! OEKITUICIH.

2. "XKerticy OOJBICBIHBIH KOCIMKEPIIK KOHE WHIYCTPHUSIIBIK-UHHOBALMSIIBIK J1aMy
Oackapmacel" memiekeTTik Mekemeci Kaszakcran PecnyOnnkacblHBIH 3aHHaMacbhIHIA
OCNTUIEHTeH TOPTINTE OChl KayJdbllaH TYBIHIAUTBIH OapibIK KaXXeTT1 IIapaiap]ibl
KaObLIaChIH.

3. Ochbl KayJIBIHBIH OPBIHAATYBIH OaKbUIAy JKETEKIIUTIK eTeTiH JKeTicy oOIabICh OKIMiHIH
OopbIHOAcapbIHA KYKTEJICIH.

4. Ochl KayJbl ajIFaliKbl PECMU JKapusJIaHFaH KYHIHEH OacTall KOJIaHbICKA CHT131Ie]I.
O6JBIC OKIMI b. Hcabaes

XKeTicy obnbick okiMAiriHiH 2023 KBUFBI
oo Ne KayJIbICBIHA
KOCBIMIIIa

XKericy o6mbicsl Gotibama 2023 xeuias I- II-111 ToxcaHmapEHA JIEyMETTiK MaHBI3H Oap
a3BIK-TYJIIK TayapiaphiHa Oelmek caya GaFaaaphIHBIH MIEKTI MOHJEPI

II III

TOKCaH TOKCaH TOKCaH

Ne Tayapnpin ataysl Ommem Oipriri

TaszapTeuiran
i /
KYpl].T.I (zLOMan?K TEHTE 403 401 420
JOHI1, ©JIIEHIN KHIOTpaMM
CaJbIHATBIH)
Bipismi y
llejHl COPTTHI TEHIE 28 739 247
Ounaii yHBI KWJIOTpaMM
KapakymbIK
/
xKapMmacel (IoH, TEHre 645 695 723

OJINICHIM KHJIOTpaMM
CaJIBIHATHIH)
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Bipinmi cypsinTsr
yHHaH jKacajraH TeHre/
6umait HaHbl ( KWJIOrpamMM
TIIITH/TI)

Tytik xecme (

. Teqre/
ONIIEHI

KHJIOIpaMM
CaJbIHATBIH)

Cunlp eti (
cYHekTi TeHre/
JKAYBIPBIH-TOC  KHJIOTPAMM
Oeutiri)

Taybik eTi (caH
cyilek KoHe
ipremiec XyMcak
eTi 0ap caH XKiJik

)

[TacTepnenren
CYT, MaMJIBLIBIFEl  TEHTe/

TeHre/

KWJIOTpaMM

2,5%, XKyMcaK muTp
KarnraMmajia

MainbLIbIFBI
2,5% alipaH,
KYMCaK
Karrramaza
Cyso0e:

MalIbUIBIFEL  S5-
9%

TEHIe/JTUTP

TeHre/
KUJIOTPaMM

TayslK
xymbipTKacel (I TeHre/nana
CaHaTTHI)

Caper  mait  (

TY3JaJIMaraH,
MaNJIBLIBIFbI
. ., TeHre/
keMmigge 72,5%,
KHJIOTpaMM
TOJIBIKTBIPFBIIITA
p KOHE OCIMIIK
Maapsl OK)
. Ttenre/
KyHnOarbic Maiibl
JTUTP

AK Kaynaujael  TeHre/

KBIPBIKKA0AaT KHJIOTpaMM

TeHre/
bacte! nus3

KHJIOTpaMM

. Ttenre/

AcxaHaJIBIK co013

KWJIOTpaMM

TeHre/
Kaprton

KHJIOTpaMM
Ax KaHT —  TeHre/
KYMIIIEKED KHJIOTpaMM

188

407

2338

1103

297

306

1397

451

3752

935

153

110

151

182

543

195

422

2371

1156

313

321

1441

444

3941

983

105

130

217

248

638

197

432

2426

1222

321

329

1478

443

4005

1029

93

117

173

194

646
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Ac  Ty3er (" TeHre/ 73 73 73
Okcerpa" -IaH  KMIorpamm
Oacka)
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